MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900      E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PROCESSO SELETIVO DE AUXÍLIO TRANSPORTE Nº 01/2016

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão de Seleção designada pelo Prefeito Municipal através do Decreto Municipal nº 3.093/16, de

12 de Fevereiro de 2016, no uso das atribuições legais, e com referência ao Processo Seletivo de Auxílio

Transporte Nº 01/2016, do Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, em observância ao princípio

constitucional da Publicidade estabelecido no Art. 37 da Constituição Federal, faz saber:

1 – Torna Público a relação nominal dos candidatos deferidos e indeferidos para o Processo Seletivo de Auxílio

Transporte Nº 01/2016.

 DEFERIDOS:

CANDIDATO RG CPF CURSO ESCOLA CIDADE

Amanda de Lima Guelfi  45.864.822-X 450.784.358-83 Arquitetura e

Urbanismo

FACCAT  Tupã

Cinthia Wahiany de Lima Souza  49.825.730-7 427.770.148-50 Psicologia  Unoeste Presidente

Prudente

Emanuelle Alencar Azevedo 45.864.856-5 466.962.218-83 Publicidade e

Propaganda

Unoeste Presidente

Prudente

Emile Matheus Rodrigues

Cordeiro

45.863.954-0 460.272.528-71 Matemática  Unoeste Presidente

Prudente

Gabriel Henrique Ribeiro

Batista

39.741.639-8 415.970.828-56 Direito FADAP Tupã

Luiz Fernando Pinheiro Ribeiro 34.176.960-5 359.264.758-05 Administração FACCAT  Tupã

Vitor Alexsander Ribeiro

Batista

50.564.233-5 476.495.108-83 História  Unoeste Presidente

Prudente

INDEFERIDOS (Comprovante de Matricula não apresentado)

CANDIDATO RG CPF CURSO ESCOLA CIDADE

Adrieli Santos Magiolo 54.681.107-3 404.628.838-84 Arquitetura e

Urbanismo

FACCAT  Tupã

João Câmara  19.630.555 121.168.888-75 Direito  FADAP Tupã

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900      E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

INDEFERIDO (Titulo de Eleitor não apresentado)

CANDIDATO RG CPF CURSO ESCOLA CIDADE

Guilherme Borges de Souza  50.304.283-3 448.813.448-38 Ciências da

Computação

Unoeste Presidente

Prudente

INDEFERIDO (Titulo de Eleitor e Comprovante de Matricula não apresentado)

CANDIDATO RG CPF CURSO ESCOLA CIDADE

Lawana Creolezzi Fernandes  56.269.089- X 395.233.058-24 Arquitetura e

Urbanismo

FACCAT  Tupã

Nos termos do item 4.1.2 do Edital “Os candidatos terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da

publicação da Classificação, para protocolar recurso junto à Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de

Seleção, sobre a relação de inscritos, eventuais erros na ordem de classificação, de erro no nome e dados do

candidato”.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados no átrio da Prefeitura

Municipal e no Jornal Diário do Oeste de Adamantina.

Inúbia Paulista/SP, 29 de Fevereiro de 2016.

ANTONIO DIAS NETO

RG nº 10.205.410-1

Presidente

DONIZETE SOARES DOS SANTOS

RG nº 24.404.366-8;

Membro

PEDRO MOTONOBU WATANABE

RG. 6.088.443

Membro